UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh liên quan đến nội dung

tháo gỡ các dự án khó khăn, vướng mắc trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi sau khi rà

soát theo Kế hoạch của Thanh tra Chính phủ (Văn bản có gửi đến các Cơ quan);

để có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo, Sở Tài chính tổ chức họp với

các Sở, ngành, đơn vị liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Nguyễn Đức Thạnh - Phó Giám đốc Sở: chủ trì;

+ Phòng Quản lý Đầu tư ngoài ngân sách;

+ Phòng Quản lý Giá và Công sản;

- Đại diện Lãnh đạo và Phòng chuyên môn các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/11/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Về nội dung: Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội

dung chỉ đạo của UBND tỉnh, báo cáo của Thanh tra tỉnh để có ý kiến tại cuộc

họp.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- PGĐ phụ trách Sở (đ/c Trọng);

- PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-11-10T15:40:55+0700

		2025-11-11T10:12:51+0700

		2025-11-11T10:28:20+0700

		2025-11-11T10:28:11+0700

		2025-11-11T10:28:11+0700

		2025-11-11T10:28:27+0700